ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 8983 от 21.12.2011
Об исполнении отдельных государственных

полномочий Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры по государственному
управлению охраной труда на территории

города Сургута
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа –              Югры от 27.05.2011 № 57-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями по организации сбора и обработки информации о состоянии условий и охраны труда у работодателей                  и по обеспечению методического руководства работой служб охраны труда               в организациях», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут:

1. Уполномочить департамент по экономической политике:

1.1. Осуществлять организацию сбора и обработки информации о состоянии условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории  муниципального образования городской округ город Сургут.

1.2. Обеспечить методическое руководство работой служб охраны труда         в организациях, расположенных на территории муниципального образования городской округ город Сургут.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить            на официальном сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               Д.В. Попов